
Selfie

Jaksi taksi

(Je to cool.)

Je to cool
Letíme osudem na prahu století
100 megapixelů nahradí objetí
na modrém panelu moderní svatozář
50 liků je za jeden otčenáš

Jsou jenom odpovědi a žádný otázky
a z našich životů zůstanou obrázky
nemyslet necítit stačí jen naklikat
každý to dokáže

No tak mi pošli svojí selfie
určitě na to dávno čeká celý svět
a i když na tom vůbec nelpím
připiš mi k tomu i pár zbytečných vět

No tak mi pošli svojí selfie
a protože chci zůstat dlouho in
tak pokud momentálně nespí
já fotku svoji duše k tomu připojím
ať je to cool
Totálně cool.

Jsme jenom pocity co letí vesmírem
s jedinou myšlenkou ať si to užijem
věci co stali se i co se nestali
k večeru napíšem na fejsu do zprávy

Rozkošná ovečka malinko nesmělá
vždy ráda zopákne co stádo udělá
v zaplave balastu už ani nevíme

zda ještě pro dnešek něčemu věříme

No tak mi pošli svojí selfie
určitě na to dávno čeká celý svět
a i když na tom vůbec nelpím
připiš mi k tomu i pár zbytečných vět

No tak mi pošli svojí selfie
a protože chci zůstat dlouho in
tak pokud momentálně nespí
já fotku svoji duše k tomu připojím
ať je to cool
Totálně cool.

Jsme jenom pocity co letí vesmírem
s jedinou myšlenkou ať si to užijem
nemyslet necítit stačí jen naklikat
zda ještě pro dnešek něčemu věříme
jsou jenom odpovědi a žádný otázky
a z našich životů zůstanou obrázky
letíme osudem na prahu století
každý to dokáže

No tak mi pošli svojí selfie



určitě na to dávno čeká celý svět
a i když na tom vůbec nelpím
připiš mi k tomu i pár zbytečných vět

No tak mi pošli svojí selfie
a protože chci zůstat dlouho in
tak pokud momentálně nespí
já fotku svoji duše k tomu připojím
ať je to cool
Totálně cool.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

